MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019
aruandeaasta I6pp: 31.12.2019

arinimi: Abbington Investments OU

registrikood: 12986360

tanava/talu nimi, Aardla tn 13
maja ja korteri number:

linn: Tartu linn, Tartu linn
vald: Tartu linn
maakond: Tartu maakond
postisihtnumber: 50112

e-posti aadress: siim.uibokand@gmail.com



Abbington Investments OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2019. a. majandusaasta aruanne
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Abbington Investments OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad 2770 3654
Kokku varad 2770 3654
Kohustised ja omakapital

Omakapital
Kokku omakapital 2770 3654
Sh osakapital nimivaartuses 2500 2500
Kokku kohustised ja omakapital 2770 3654



Abbington Investments OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Uldhalduskulud

Arikasum (kahjum)

Intressitulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2019
-884
-884

-884

-884

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
-1780
-1780

1046 560
-1 044 876
-96

-96



Abbington Investments OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 27.04.2020

Abbington Investments OU (registrikood: 12986360) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM UIBOKAND Juhatuse liige 27.04.2020



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2019
-96

-898

-994



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress siim.uibokand@gmail.com



